В дело № 01-06/147 за 2025 г.

Документовед Темноходенко А.А., 11.11.2025г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

П Р И К А З

13 ноября 2025 года                                                                                               №  01-06/155-1

г. Анадырь

Об утверждении итогов регионального

конкурса «Методическая «копилка»

учителя родного языка»

В соответствии с Положением о региональном конкурсе «Методическая «копилка»

учителя родного языка», утвержденным приказом № 01-06/120 от 1 сентября 2025 года, на

основании протокола Организационного комитета от 30.10.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Организационного комитета регионального конкурса

«Методическая «копилка» учителя родного языка», признать победителем Солодкову

Галину Ильиничну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад  «Сказка» городского округа Анадырь» и

вручить диплом 1 степени в номинации «Методическая разработка урока/занятия по

родному языку».

2. Утвердить решение Организационного комитета регионального конкурса

«Методическая «копилка» учителя родного языка», признать призером Кытгаут Арину

Викторовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования села Алькатваама» и вручить

диплом 2 степени в номинации «Методическая разработка урока/занятия по родному

языку».

3. Методисту центра этнокультурного образования Выквырагтыргыргыной Л.б/о. в

срок до 15.11.2025 г. обеспечить:

- распечатку диплома победителя 1 степени, диплома призера 2 степени конкурса.

4. Документоведу Темноходенко А.А. в срок до 28.11.2025 г. обеспечить отправку

посредством почтовой связи диплома призера регионального конкурса «Методическая

«копилка» учителя родного языка».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2

Директор                                                                 В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                  _______________________________ (______________)

                                                          _______________________________ (______________